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Código 
buque Nombre

Código 
buque Nombre

Código 
buque Nombre

Código 
buque Nombre

25001 ABUELO GORDO 24955 ANTONIA Y MIGUEL 24955 ANTONIA Y MIGUEL 25001 ABUELO GORDO 25001 ABUELO GORDO 24955 ANTONIA Y MIGUEL
25029 ADOLFITO 24454 ANTONIO Y MANUEL 24454 ANTONIO Y MANUEL 25029 ADOLFITO 25029 ADOLFITO 24454 ANTONIO Y MANUEL
25429 ANDALUSI 12422 CAÑABOTA 12422 CAÑABOTA 25429 ANDALUSI 25429 ANDALUSI 12422 CAÑABOTA
26687 CABO BUENA ESPERANZA 26976 CARIDAD Y FRANCISCO 26976 CARIDAD Y FRANCISCO 26687 CABO BUENA ESPERANZA 26687 CABO BUENA ESPERANZA 26976 CARIDAD Y FRANCISCO
25407 CABO HORNOS PRIMERO 21910 CHULE CARREAL 21910 CHULE CARREAL 25407 CABO HORNOS PRIMERO 25407 CABO HORNOS PRIMERO 21910 CHULE CARREAL
25976 CAMERUN 25659 EL BOCA VIEJO 25659 EL BOCA VIEJO 25976 CAMERUN 25976 CAMERUN 25659 EL BOCA VIEJO
24596 CARETA PRIMERO 10311 FERIA SEGUNDO 10311 FERIA SEGUNDO 24596 CARETA PRIMERO 24596 CARETA PRIMERO 10311 FERIA SEGUNDO
26558 CARMEN Y ATHENEA 25844 GRAN CORNETA 25844 GRAN CORNETA 26558 CARMEN Y ATHENEA 26558 CARMEN Y ATHENEA 25844 GRAN CORNETA
23266 CRISMALU 25043 HERMANOS LOZANO 25043 HERMANOS LOZANO 23266 CRISMALU 23266 CRISMALU 25043 HERMANOS LOZANO
10288 CRISTO DEL SAGRARIO 25289 HERMANOS ROTEÑO 25289 HERMANOS ROTEÑO 10288 CRISTO DEL SAGRARIO 10288 CRISTO DEL SAGRARIO 25289 HERMANOS ROTEÑO
27772 EL CURRITO 25545 JOSE MIGUEL CUATRO 25545 JOSE MIGUEL CUATRO 27772 EL CURRITO 27772 EL CURRITO 25545 JOSE MIGUEL CUATRO
25073 EL LADRILLO 25111 JOSE MIGUEL DOS 25111 JOSE MIGUEL DOS 25073 EL LADRILLO 25073 EL LADRILLO 25111 JOSE MIGUEL DOS
26012 ERIKA I 26113 JOSE MIGUEL TRES 26113 JOSE MIGUEL TRES 26012 ERIKA I 26012 ERIKA I 26113 JOSE MIGUEL TRES
26686 EVA Y MIGUEL 27655 LA COMPARSITA 27655 LA COMPARSITA 26686 EVA Y MIGUEL 26686 EVA Y MIGUEL 27655 LA COMPARSITA
23886 FABIANA 24505 LOS CHAPES 24505 LOS CHAPES 23886 FABIANA 23886 FABIANA 24505 LOS CHAPES
25356 FUGITIVO PRIMERO 25171 LOS ENEBRALES 25171 LOS ENEBRALES 25356 FUGITIVO PRIMERO 25356 FUGITIVO PRIMERO 25171 LOS ENEBRALES
26386 FUGITIVO SEGUNDO 26801 LUZ MARIA 26801 LUZ MARIA 26386 FUGITIVO SEGUNDO 26386 FUGITIVO SEGUNDO 26801 LUZ MARIA
26825 GOMEZ SANTANA CUARTO 23396 MANOLO ROTEÑO 23396 MANOLO ROTEÑO 26825 GOMEZ SANTANA CUARTO 26825 GOMEZ SANTANA CUARTO 23396 MANOLO ROTEÑO
26136 GUMERSINDO Y MANUELA 25341 MARIA Y MANUEL 25341 MARIA Y MANUEL 26136 GUMERSINDO Y MANUELA 26136 GUMERSINDO Y MANUELA 25341 MARIA Y MANUEL
26834 HERMANOS CARDOSO 25172 MAROANLO 25172 MAROANLO 26834 HERMANOS CARDOSO 26834 HERMANOS CARDOSO 25172 MAROANLO
24204 HERMANOS GLORIA 23032 NUESTRA SEÑORA ROSARIO 23032 NUESTRA SEÑORA ROSARIO 24204 HERMANOS GLORIA 24204 HERMANOS GLORIA 23032 NUESTRA SEÑORA ROSARIO
24007 HERMANOS GOMEZ SANTANA 22643 NUEVO BAHIA BLANCA 22643 NUEVO BAHIA BLANCA 24007 HERMANOS GOMEZ SANTANA 24007 HERMANOS GOMEZ SANTANA 22643 NUEVO BAHIA BLANCA
24956 HERMANOS LOPEZ PRIETO 23681 NUEVO DESIREE 23681 NUEVO DESIREE 24956 HERMANOS LOPEZ PRIETO 24956 HERMANOS LOPEZ PRIETO 23681 NUEVO DESIREE
22113 HIMAR II 25622 NUEVO HERMANOS GOMEZ 25622 NUEVO HERMANOS GOMEZ 22113 HIMAR II 22113 HIMAR II 25622 NUEVO HERMANOS GOMEZ
23029 ISLA CANELA DOS 24083 NUEVO SAN GERMAN 24083 NUEVO SAN GERMAN 23029 ISLA CANELA DOS 23029 ISLA CANELA DOS 24083 NUEVO SAN GERMAN
24888 JOSE Y NEREA 26615 NUEVO SANTA RITA 26615 NUEVO SANTA RITA 24888 JOSE Y NEREA 24888 JOSE Y NEREA 26615 NUEVO SANTA RITA
26074 JUAN ANTONIO PRIMERO 25580 NUEVO VILLA CASADO 25580 NUEVO VILLA CASADO 26074 JUAN ANTONIO PRIMERO 26074 JUAN ANTONIO PRIMERO 25580 NUEVO VILLA CASADO
25978 JUANILI 26585 ORTEGA GONZALEZ 26585 ORTEGA GONZALEZ 25978 JUANILI 25978 JUANILI 26585 ORTEGA GONZALEZ
23935 JUDIT BELLA 26763 PAPA JULIN 26763 PAPA JULIN 23935 JUDIT BELLA 23935 JUDIT BELLA 26763 PAPA JULIN
25821 LA ABUELA PACA 24191 PAQUI 24191 PAQUI 25821 LA ABUELA PACA 25821 LA ABUELA PACA 24191 PAQUI
25280 LAINA PRIMERO 27081 PEPITA Y MANUELA 27081 PEPITA Y MANUELA 25280 LAINA PRIMERO 25280 LAINA PRIMERO 27081 PEPITA Y MANUELA
27201 MAESTRO FRANCIS 26140 PITI PRIMERO 26140 PITI PRIMERO 27201 MAESTRO FRANCIS 27201 MAESTRO FRANCIS 26140 PITI PRIMERO
26368 MARIA NAZARET PRIMERO 26807 PITI SEGUNDO 26807 PITI SEGUNDO 26368 MARIA NAZARET PRIMERO 26368 MARIA NAZARET PRIMERO 26807 PITI SEGUNDO
23805 NUESTRA SEÑORA REGLAMARIA 20837 RAISJOMAN 20837 RAISJOMAN 23805 NUESTRA SEÑORA REGLAMARIA23805 NUESTRA SEÑORA REGLAMARIA20837 RAISJOMAN
24236 NUEVO CEREZO 26693 RIERA MARTIN 26693 RIERA MARTIN 24236 NUEVO CEREZO 24236 NUEVO CEREZO 26693 RIERA MARTIN
26725 NUEVO HERMANOS TORIBIA 23881 SANTA POLA 23881 SANTA POLA 26725 NUEVO HERMANOS TORIBIA 26725 NUEVO HERMANOS TORIBIA 23881 SANTA POLA
25428 NUEVO SANDOCAN 24219 SEGUNDO CATANO 24219 SEGUNDO CATANO 25428 NUEVO SANDOCAN 25428 NUEVO SANDOCAN 24219 SEGUNDO CATANO
23658 NUÑEZ SERRANO 26602 SEGUNDO FELIBEAS 26602 SEGUNDO FELIBEAS 23658 NUÑEZ SERRANO 23658 NUÑEZ SERRANO 26602 SEGUNDO FELIBEAS
25296 PEDRO PASCUAL TERCERO 25754 SEGUNDO FRANLAU 25754 SEGUNDO FRANLAU 25296 PEDRO PASCUAL TERCERO 25296 PEDRO PASCUAL TERCERO 25754 SEGUNDO FRANLAU
24413 PONCE HERMANOS 24822 SEGUNDO GRAN ANTONIO 24822 SEGUNDO GRAN ANTONIO 24413 PONCE HERMANOS 24413 PONCE HERMANOS 24822 SEGUNDO GRAN ANTONIO
26729 PUERTO DESEADO 25276 SEGUNDO HERMANOS ROTEÑO25276 SEGUNDO HERMANOS ROTEÑO 26729 PUERTO DESEADO 26729 PUERTO DESEADO 25276 SEGUNDO HERMANOS ROTEÑO
25385 PUNTA UMBRIA PRIMERO 26513 SEGUNDO MAFLOR 26513 SEGUNDO MAFLOR 25385 PUNTA UMBRIA PRIMERO 25385 PUNTA UMBRIA PRIMERO 26513 SEGUNDO MAFLOR
11618 RIO DE LA PLATA 23451 SEGUNDO SIEMPRE JUANA 23451 SEGUNDO SIEMPRE JUANA 11618 RIO DE LA PLATA 11618 RIO DE LA PLATA 23451 SEGUNDO SIEMPRE JUANA
25342 SEGUNDO CARMEN MIGUEL 24994 SERRANO SEGUNDO 24994 SERRANO SEGUNDO 25342 SEGUNDO CARMEN MIGUEL 25342 SEGUNDO CARMEN MIGUEL 24994 SERRANO SEGUNDO
24763 SEGUNDO GOMEZ SANTANA 25533 SUR ATLANTICO 25533 SUR ATLANTICO 24763 SEGUNDO GOMEZ SANTANA 24763 SEGUNDO GOMEZ SANTANA 25533 SUR ATLANTICO
25000 SEGUNDO LUCIA CEREZO 26319 VAQUIÑA 26319 VAQUIÑA 25000 SEGUNDO LUCIA CEREZO 25000 SEGUNDO LUCIA CEREZO 26319 VAQUIÑA
25037 SEGUNDO LUISA CARMONA 25037 SEGUNDO LUISA CARMONA 25037 SEGUNDO LUISA CARMONA
24608 SERRANO PRIMERO 24608 SERRANO PRIMERO 24608 SERRANO PRIMERO
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24955 ANTONIA Y MIGUEL 25001 ABUELO GORDO 25001 ABUELO GORDO 24955 ANTONIA Y MIGUEL
24454 ANTONIO Y MANUEL 25029 ADOLFITO 25029 ADOLFITO 24454 ANTONIO Y MANUEL
12422 CAÑABOTA 25429 ANDALUSI 25429 ANDALUSI 12422 CAÑABOTA
26976 CARIDAD Y FRANCISCO 26687 CABO BUENA ESPERANZA 26687 CABO BUENA ESPERANZA 26976 CARIDAD Y FRANCISCO
21910 CHULE CARREAL 25407 CABO HORNOS PRIMERO 25407 CABO HORNOS PRIMERO 21910 CHULE CARREAL
25659 EL BOCA VIEJO 25976 CAMERUN 25976 CAMERUN 25659 EL BOCA VIEJO
10311 FERIA SEGUNDO 24596 CARETA PRIMERO 24596 CARETA PRIMERO 10311 FERIA SEGUNDO
25844 GRAN CORNETA 26558 CARMEN Y ATHENEA 26558 CARMEN Y ATHENEA 25844 GRAN CORNETA
25043 HERMANOS LOZANO 23266 CRISMALU 23266 CRISMALU 25043 HERMANOS LOZANO
25289 HERMANOS ROTEÑO 10288 CRISTO DEL SAGRARIO 10288 CRISTO DEL SAGRARIO 25289 HERMANOS ROTEÑO
25545 JOSE MIGUEL CUATRO 27772 EL CURRITO 27772 EL CURRITO 25545 JOSE MIGUEL CUATRO
25111 JOSE MIGUEL DOS 25073 EL LADRILLO 25073 EL LADRILLO 25111 JOSE MIGUEL DOS
26113 JOSE MIGUEL TRES 26012 ERIKA I 26012 ERIKA I 26113 JOSE MIGUEL TRES
27655 LA COMPARSITA 26686 EVA Y MIGUEL 26686 EVA Y MIGUEL 27655 LA COMPARSITA
24505 LOS CHAPES 23886 FABIANA 23886 FABIANA 24505 LOS CHAPES
25171 LOS ENEBRALES 25356 FUGITIVO PRIMERO 25356 FUGITIVO PRIMERO 25171 LOS ENEBRALES
26801 LUZ MARIA 26386 FUGITIVO SEGUNDO 26386 FUGITIVO SEGUNDO 26801 LUZ MARIA
23396 MANOLO ROTEÑO 26825 GOMEZ SANTANA CUARTO 26825 GOMEZ SANTANA CUARTO 23396 MANOLO ROTEÑO
25341 MARIA Y MANUEL 26136 GUMERSINDO Y MANUELA 26136 GUMERSINDO Y MANUELA 25341 MARIA Y MANUEL
25172 MAROANLO 26834 HERMANOS CARDOSO 26834 HERMANOS CARDOSO 25172 MAROANLO
23032 NUESTRA SEÑORA ROSARIO 24204 HERMANOS GLORIA 24204 HERMANOS GLORIA 23032 NUESTRA SEÑORA ROSARIO
22643 NUEVO BAHIA BLANCA 24007 HERMANOS GOMEZ SANTANA 24007 HERMANOS GOMEZ SANTANA 22643 NUEVO BAHIA BLANCA
23681 NUEVO DESIREE 24956 HERMANOS LOPEZ PRIETO 24956 HERMANOS LOPEZ PRIETO 23681 NUEVO DESIREE
25622 NUEVO HERMANOS GOMEZ 22113 HIMAR II 22113 HIMAR II 25622 NUEVO HERMANOS GOMEZ
24083 NUEVO SAN GERMAN 23029 ISLA CANELA DOS 23029 ISLA CANELA DOS 24083 NUEVO SAN GERMAN
26615 NUEVO SANTA RITA 24888 JOSE Y NEREA 24888 JOSE Y NEREA 26615 NUEVO SANTA RITA
25580 NUEVO VILLA CASADO 26074 JUAN ANTONIO PRIMERO 26074 JUAN ANTONIO PRIMERO 25580 NUEVO VILLA CASADO
26585 ORTEGA GONZALEZ 25978 JUANILI 25978 JUANILI 26585 ORTEGA GONZALEZ
26763 PAPA JULIN 23935 JUDIT BELLA 23935 JUDIT BELLA 26763 PAPA JULIN
24191 PAQUI 25821 LA ABUELA PACA 25821 LA ABUELA PACA 24191 PAQUI
27081 PEPITA Y MANUELA 25280 LAINA PRIMERO 25280 LAINA PRIMERO 27081 PEPITA Y MANUELA
26140 PITI PRIMERO 27201 MAESTRO FRANCIS 27201 MAESTRO FRANCIS 26140 PITI PRIMERO
26807 PITI SEGUNDO 26368 MARIA NAZARET PRIMERO 26368 MARIA NAZARET PRIMERO 26807 PITI SEGUNDO
20837 RAISJOMAN 23805 NUESTRA SEÑORA REGLAMARIA23805 NUESTRA SEÑORA REGLAMARIA20837 RAISJOMAN
26693 RIERA MARTIN 24236 NUEVO CEREZO 24236 NUEVO CEREZO 26693 RIERA MARTIN
23881 SANTA POLA 26725 NUEVO HERMANOS TORIBIA 26725 NUEVO HERMANOS TORIBIA 23881 SANTA POLA
24219 SEGUNDO CATANO 25428 NUEVO SANDOCAN 25428 NUEVO SANDOCAN 24219 SEGUNDO CATANO
26602 SEGUNDO FELIBEAS 23658 NUÑEZ SERRANO 23658 NUÑEZ SERRANO 26602 SEGUNDO FELIBEAS
25754 SEGUNDO FRANLAU 25296 PEDRO PASCUAL TERCERO 25296 PEDRO PASCUAL TERCERO 25754 SEGUNDO FRANLAU
24822 SEGUNDO GRAN ANTONIO 24413 PONCE HERMANOS 24413 PONCE HERMANOS 24822 SEGUNDO GRAN ANTONIO
25276 SEGUNDO HERMANOS ROTEÑO 26729 PUERTO DESEADO 26729 PUERTO DESEADO 25276 SEGUNDO HERMANOS ROTEÑO
26513 SEGUNDO MAFLOR 25385 PUNTA UMBRIA PRIMERO 25385 PUNTA UMBRIA PRIMERO 26513 SEGUNDO MAFLOR
23451 SEGUNDO SIEMPRE JUANA 11618 RIO DE LA PLATA 11618 RIO DE LA PLATA 23451 SEGUNDO SIEMPRE JUANA
24994 SERRANO SEGUNDO 25342 SEGUNDO CARMEN MIGUEL 25342 SEGUNDO CARMEN MIGUEL 24994 SERRANO SEGUNDO
25533 SUR ATLANTICO 24763 SEGUNDO GOMEZ SANTANA 24763 SEGUNDO GOMEZ SANTANA 25533 SUR ATLANTICO
26319 VAQUIÑA 25000 SEGUNDO LUCIA CEREZO 25000 SEGUNDO LUCIA CEREZO 26319 VAQUIÑA

25037 SEGUNDO LUISA CARMONA 25037 SEGUNDO LUISA CARMONA
24608 SERRANO PRIMERO 24608 SERRANO PRIMERO

PLAN A PLAN B

Del 15 al 19 de agosto

SIN PLAN

Del 22 al 26 de agosto Del 29 de agosto al 2 de Sep.

PLAN A PLAN B

PLAN A PLAN B PLAN A PLAN B PLAN A PLAN B
Del 25 al 29 de julio Del 1 al 5 de agosto Del 8 al 12 de agosto
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